
ZARZĄDZENIE   NR 131/2008
BURMISTRZA  MIASTA  ŁOWICZA

z dnia 30 kwietnia 2008 roku

w sprawie wyłapywania bezdomnych kotów

Na  podstawie  art.  30 ust.  1, ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214,  poz. 1806; z 2003 r.  Nr 80, poz. 717, Nr 162 
poz.1568; z 2004 r. Nr 102,  poz. 1055; z 2005 r. Nr 172,  poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 
r. Nr 17,  poz.128, Nr 181,  poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218), wykonując Uchwałę Rady Miejskiej w Łowiczu Nr XLII/255/2005 z dnia 19 maja 
2005  r.  w  sprawie  wyłapywania  bezdomnych  zwierząt  oraz  rozstrzygania  o  dalszym 
postępowaniu z nimi, zarządza się, co następuje:

§1. W  dniach  15-18  maja  2008  r.  Wydział  Spraw  Komunalnych  i  Reagowania 
Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Łowiczu przystąpi do wyłapywania bezdomnych kotów 
na osiedlu Tkaczew w Łowiczu w celu przeprowadzenia zabiegów sterylizacji i kastracji. 

§2. Po przeprowadzeniu zabiegu zwierzęta wrócą do swoich miejsc macierzystych.

  
           §3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

                    Burmistrz  Miasta  Łowicza 
                                                                                            

            Krzysztof Jan Kaliński              


